

Spotkanie informacyjne dotyczące działań koordynatora Słupskiego Klastra Bioenergetycznego oraz udziału w programie KPO.

„Wodociągi Słupsk” sp. z o.o. jako Koordynator Słupskiego Klastra Bioenergetycznego zorganizował w dniu 10.05.2024 roku w swojej siedzibie spotkanie informacyjne dla Jednostek Samorządu Terytorialnego, którego celem było przedstawienie wizji rozwoju Słupskiego Klastra Bioenergetycznego oraz bieżących działań związanych z udziałem w programie KPO

Na spotkanie przybyli przedstawiciele władz oraz pracownicy 5 Jednostek Samorządu Terytorialnego, będących członkami Klastra:

- Miasto Słupsk,
- Miasto Ustka,
- Gmina Kobylnica,
- Gmina Redzikowo,
- Gmina Ustka.

Pan Prezes „Wodociągi Słupsk” sp. z o.o. przedstawił w szerokim kontekście wizję rozwoju i działań Słupskiego klastra Bioenergetycznego, dotychczasowe przedsięwzięcia oraz planowane prace. Poinformował też zebranych, że Spółka otrzymała potwierdzenie przyznania dofinansowania w kwocie ok 180 tys. PLN na wykonanie koncepcji, w konkursie realizowanym w KPO na działania przed inwestycyjne.

Pan Andrzej Mielczarek omówił szczegóły ogłoszonego przez „Wodociągi Słupsk” sp. z o.o. postępowania przetargowego na „Opracowanie koncepcji rozwoju Słupskiego Klastra Bioenergetycznego”. Przedstawił założenia i zakres koncepcji, konieczność pozyskania niezbędnych danych do jej opracowania od wszystkich członków klastra, w szczególności od samorządów. Koncepcja ma stanowić główny dokument definiujący przyszłe działania inwestycyjne członków klastra i być podstawą do aplikowania o środki na te inwestycje.

Pan Piotr Lidzbarski wskazał niezbędne działania po stronie Jednostek Samorządu Terytorialnego w celu ujednoczenia posiadanych danych pomiarowych oraz zinwentaryzowania posiadanych zasobów i potrzeb energetycznych. Omówił też zasady koordynacji działań w ramach planowanej realizacji prac w ramach projektu KPO. W ramach wspólnej dyskusji Jednostki Samorządu Terytorialnego potwierdziły chęć pogłębienia współpracy i zaangażowania w realizowane projekty oraz zasadność przystąpienia już teraz do zinwentaryzowania prowadzonych w tym zakresie działań w samorządach. Uzgodniono konieczność i wypracowania standardów umożliwiających realizację prac szczegółowych w ramach prowadzonego projektu oraz dalszych działań Słupskiego Klastra Bioenergetycznego.